
Roster Athletics 
Paskyros kūrimas ir valdymas Roster athletics platformoje
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Galima naudoti nuorodą, esančią lengvoji.lt arba eiti į Roster athletics, tada pasirinkti šalį, kaip yra parodyta kitoje 

skaidrėje.
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1. Prisijungti - kai jau yra sukurta paskyra;

2. Registruotis - norint sukurti paskyrą.

Paskyrą gali susikurti sporto organizacijos, kurios administruos 

savo sportininkus, bei individualūs sportininkai ar juos

atstovaujantys asmenys.
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1. Pasirenkame šalį „Lietuva“ 

2. Užpildome langelius, nurodant savo (ar pasirinktinai) gimimo datą-

dieną, mėnesį bei gimimo metus

3. „Tęsti“

4. Spaudžiame “Prisijungti su el. paštu“
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Suvesti duomenis:

Vardas, pavardė arba klubo/centro 

pavadinimas, el. paštas, sugalvotas 

slaptažodis, pakartoti slaptažodį. Tada 

spausti „Priimkite & tęsti”

paspaudus akutę, matosi slaptažodis

Jeigu norite gauti rinkodaros pranešimus, 

tada pažymite šį langelį

Įvedame kodą, kurį gavome

į nurodytą el. paštą ir  „Patvirtinti“

Spaudžiame „Priimti“

←

←

←

←

←
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Prisijungus, viršutiniame dešiniajame svetainės kampe atsiranda naujas skirtukas „Paskyra“ .Tai reiškia, kad Roster athletics platformoje yra sukurta paskyra. Paspaudus “Paskyra” jūs 

matysite savo paskyros apžvalgą. „Registracija“ rodo informaciją, į kurias varžybas esate užregistravę sportininką/-us, „Atletai & estafetės” – į jūsų paskyrą suvesti sportininkai ir estafečių 

komandos, „Registracijos kreditai“ –taškai, kuriuos gaunate iš varžybų organizatorių ir juos galima panaudoti registruojantis į kitas varžybas (ši informacija aktuali registruojantis į varžybas 

užsienyje, kurių organizatoriai duoda šiuos taškus).   
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Sportininkų įvedimas į paskyrą. Spaudžiame „Pridėti atletą/ estafetę“, pasirenkame “Pridėti atletą”, sistema klausia, ar tai jūsų profilis, ar kito asmens. Jeigu jūsų 

profilis, nurodote „Aš pats“ (tuo atveju, kai sportininkas pats turi savo profilį ir pats save įveda į paskyrą), vedant sportininkus į centro/klubo/mokyklos profilį, reikia 

rinktis „Kitas asmuo“.
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Spaudžiate „Pridėti Klubą/Mokyklą“, pasirodo 

sąrašas, nurodžius šalį „Lietuva“, išsifiltruoja tik 

Lietuvos klubai, centari, mokyklos. Pasirenkate

jums tinkamą klubą, mokyklą, centrą TIKSLIAI 

SU TUO PAVADINIMU, KURIS YRA 

PATEIKTAS KARTU SU ŠIA PREZENTACIJA.  

Tuo atveju, jeigu nerandate savo 

klubo/mokyklos, kreipkitės į federaciją el. paštu 

r.raisiene@laf.lt ar info@laf.lt

Roster athletics paskyroje galima sukurti 

mokyklą/klubą, bet, kad išlaikytumėme vienodą 

formatą, nerašykite naujų duomenų, kreipkitės į 

federaciją. Suvedus duomenis, spausti

“Išsaugoti”. 

Jeigu sportininkas nepriklauso klubui, pažymėti  

„nepridėtas“.

Pažymime atitinkamą rutuliuką Datos formatas YYYY-

MM-DD (metai- mėnuo-

diena), arba rašyti datą, 

naudojant kalendorių.

Galima paieškos langelyje įrašyti 

klubo/centro/mokyklos pavadinimą. 

KLUBO, CENTRO, MOKYKLOS 

PAVADINIMĄ PASITIKRINKITE 

SĄRAŠE, KURIS YRA PRIDĖTAS 

KARTU SU ŠIA PREZENTACIJA.
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Prie vieno sportininko galima pridėti kelias sporto organizacijas. Varžybose sportininkas gali priklausyti tik vienai organizacijai, todėl 

registruojant į varžybas, nurodote, kuri organizacija yra pradinė, pažymint rutuliuką prie atitinkamos organizacijos. (Pvz.: LLAF sporto 

klubų taurės komandinėse varžybose nurodote, kad sportininkas atstovauja sporto klubą, o ne centrą. 

Vieną sportininką varžybų sistemoje administruoja viena organizacija.
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Įvedant į sistemą jaunesnius nei 14 m. amžiaus sportininkus, reikia 

sutikti su naudojimo sąlygomis spaudžiant „Priimti“
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Paspaudus vertikalius taškus, pasirodo „redaguoti“ ir „paslėpti“. Sportininko profilio informaciją galima koreguoti ar papildyti paspaudus 

„Redaguoti“. Jeigu jūsų profilyje esantis sportininkas išstoja iš sporto organizacijos, sustabdo veiklą ar dėl kitų priežasčių sportininko 

įrašo profilyje nereikia, tokiu atveju spaudžiate „Paslėpti“, sportininko įrašas yra „paslepiamas“. „Paslėpto“ sportininko registruoti į 

varžybas negalima. Paslėpus sportininką, atsiranda užrašas „Perjungti paslėptą rodymą“, paspaudus ant jo matosi, kad sportininko

įrašas yra neaktyvus. Norint grąžinti į aktyvų sąrašą, spausti „Atnaujinti“.

Paskyroje „Atletai & estafetės“ matosi jūsų paskyroje esančių sportininkų sąrašas.                         
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Galima koreguoti vardą, pavardę, gimimo metus,

patalpinti sportininko nuotrauką (suderinti su sportininku,

ar galima patalpinti, nes nuotrauka yra viešai matoma). Spausti „Įkelti“.

nuotrauką. 

Padarius pakeitimus, spausti “išsaugoti”.

Galima keisti klubo/mokyklos informaciją. Spausti - ištrinate esamą klubą,

tada  ir pasirenkate atitinkamą klubą/mokyklą. Kaip minėta 

ankstesnėje skaidrėje, jeigu duomenų bazėje nėra klubo/mokyklos, kreiptis el.

paštu r.raisiene@laf.lt ar info@laf.lt

1

1

2

3
2

Įrašyti sportininko pasiekimus PB (asmeninis geriausias rezultatas) ir SB 

(sezono geriausias rezultatas).

3

Uždaras/atviras

Įrašyti laiką nurodytu

formatu bėgimo 

rungtyse ir techninėse rungtyse.

4
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4. Licencijos

Šiuo metu LLAF sportininkų licencijų pirkimas „Roster“ platformoje galimas tik apmokant banko kortele

už kiekvieną sportininką atskirai. Sistemoje yra užprogramuoti licencijų mokesčių dydžiai (30 Eur –

suaugę ne LLAF nariai, 20 Eur – suaugę LLAF nariai bei jaunimas/jauniai ne LLAF nariai, 10 Eur –

jaunimas/jauniai LLAF nariai, 5 Eur – jaunučiai LLAF nariai ir ne nariai).

LLAF narys – tik tie sporto centrai, sporto mokyklos, sporto klubai, miestų/ regionų federacijos, VšĮ, 

esantys oficialiame LLAF narių sąraše, nuoroda į sąrašą https://lengvoji.lt/apie-mus/ Tikrieji nariai.

Sumokėjus neteisingą licencijos mokesčio dydį, licencija yra anuliuojama ir mokestis negrąžinamas.

Šiuo metu sporto organizacijos, kurios licencijas apmoka pagal gautą LLAF sąskaitą, „Roster“ 

platformoje licencijų NEPERKA. 

Kiti mokėtojai, pirkdami licencijas, vadovaujasi toliau pateiktomis instrukcijomis.
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4. Licencijos
Norint pirkti licenciją, einate į paskyrą, tada į „atletai & estafetės“, atidarote sportininko profilį, paspaudžiant vardą, pavardę. Atidarius profilį, spaudžiate 

„Licencija“, tada spaudžiate „Licencijos numeris“, pasirodo federacijų sąrašąs, renkatės „Lietuvos lengvosios atletikos federacija“, 

Einate į „Licencijos numeris“
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Patikrinti vardą, pavardę, gimimo metus, ar teisingai nurodyta šalis

Spaudžiate „Prašyti licencijos“

Tada sportininkui yra priskiriamas licencijos numeris

Spaudžiame „Activate“ arba vertikalius taškus
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Atsidaro pasirinkimas – Įsigykite metinę licenciją 

ir – Įsigykite dienos licenciją, t. y. licenciją vienoms varžyboms
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2026 m. yra pažymėti automatiškai. Tada pasirenkate sportininkui tinkamą licencijos mokesčio dydį, pažymėdami atitinkamą rutuliuką ir 

spaudžiate „mokėjimas“.

LLAF narys – tik tie sporto centrai, sporto mokyklos, sporto klubai, miestų/ regionų federacijos, VšĮ, esantys oficialiame LLAF narių sąraše, 

nuoroda į sąrašą https://lengvoji.lt/apie-mus/ Tikrieji nariai.

Sumokėjus neteisingą licencijos mokesčio dydį, licencija yra anuliuojama ir mokestis negrąžinamas. 
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Esate nukreipiami į apmokėjimą, pasirenkate mokėjimą kortele ir užpildote reikiamą informaciją.

Į jūsų nurodytą el. paštą ateina „License payment“ čekis.
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Kai licencija yra apmokėta, sistema automatiškai ją aktyvuoja

Suteikti licencijos numeriai, bet dar neapmokėta, todėl nėra nurodytas galiojimo laikotarpis, norint apmokėti, spauskite arba „Activate“, arba tris vertikalius taškus.

Paspaudus tris 

taškus, pasirodo 

pasirinkimas pratęsti 

ar pirkti dienos 

licenciją
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Jeigu jūsų profilyje esantis sportininkas išstoja iš klubo, sustabdo veiklą klube/mokykloje ar dėl kitų priežasčių sportininko įrašo

profilyje nereikia, tokiu atveju spaudžiate  tris taškus ir „Paslėpti“, sportininko įrašas yra „paslepiamas“. „Paslėpto“ sportininko 

registruoti į varžybas negalima.

Paslėpus sportininką, atsiranda langelis „Perjungti paslėptą rodymą“. Paspaudus jį, matosi „paslėptas sportininkas“, norint grąžinti į 

aktyvų sąrašą, spaudžiame „Atnaujinti“ 
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Registracija į varžybas

Spaudžiate „Varžybos“, nurodžius „Lietuva“, rodo varžybas, vykdomas Lietuvoje. 

Pasirenkate jums reikalingas varžybas ir spaudžiate „Peržiūrėti“
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Atidarius varžybas, matosi informacija, kada vyks, registracijos pabaigos laikas, kontaktai, varžybų 

vieta, adresas, varžybų organizatoriai. Galima pažiūrėti rungtis, paieškoje galima įvesti jūsų ieškomo 

sportininko pavardę, ar yra registruotas, tvarkaraštį, starto sąrašus, kai organizatorius paskelbia, 

pažiūrėto dalyvius.

Norint registruotis į varžybas, spausti „Registracija““, jeigu „Registracija“ langelis

yra neaktyvus ar sistema neatidaro registracijos langelio, gali būti, kad registracija dar 

neatidaryta arba varžybų organizatorius yra padaręs atitinkamus nustatymus.

Galima susisiekti su varžybų organizatoriumi ir pasitikslinti informaciją.

VARŽYBŲ PAVADINIMAS
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Paspaudus „Registracija“, jūs matote sportininkų, esančių jūsų profilyje, sąrašą. Prie sportininko, kurį norite

registruoti į varžybas, spaudžiate „pasirinkti rungtis“ ir tada pažymite tos rungties kvadratą.
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Galima iš karto pasirinkti kelias rungtis. Jei sportininko profilyje yra įrašytas SB (sezono geriausias rezultatas), jis automatiškai atsiranda registruojant/-is į rungtį arba įrašyti. Spausti 

„Pateikti“

Paspaudus ši kvadratėlį, varžybų 

organizatoriams galima nusiųsti tam tikrą 

informaciją, kurią mato tik siuntėjas ir 

organizatorius. Spausti „Gerai“

Norint užbaigti sportininko registraciją į rungtį, spaudžiate „Submit“.
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Laukiamas patvirtinimas– varžybų organizatorius turi patvirtinti sportininko registraciją ir, kai patvirtina, statusas pasikeičia į

patvirtintas ir po to į „starto sąrašas“, tai reiškia, organizatorius įtraukė sportininką į starto sąrašus. 

Jeigu pasikeičia sportininko planai ar atsiranda kitos priežastys, dėl kurių sportininkas negali dalyvauti varžybose, iki reg istracijos į varžybas pabaigos 

galima atšaukti registraciją, spaudžiant „Atšaukti“.

Laukiamas patvirtinimas

Starto sąrašas                                  NemokamaMoterys, Senjorai

Moterys, Senjorai
starto sąrašas

Starto sąrašas                                   Nemokama

Atšaukti

Kitame langelyje patvirtinate, kad sportininko registraciją į varžybas atšaukiate.
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Savo paskyroje galima pasitikrinti, kurie sportininkai yra užregistruoti į varžybas, kurių yra atšaukta ar varžybų 

organizatoriaus atmesta. Spausti „Peržiūrėti“



28

Roster paskyros nustatymai

Paspaudus simbolį      , galima pasirinkti kalbą, pakeisti nustatymus, atsijungti. Paspaudus „Profilis & Nustatymai”, “Profilis” dalyje matosi paskyros

pavadinimas, paspaudus “ekranas“, galima nustatyti datos ir laiko rodymo formatus (rekomenduojami pažymėti). „Slaptažodis“ – galima keisti slaptažodį. 

„Panaikinti“ – panaikinama paskyra.      

“Profilio” dalyje reikia įvesti telefono numerį. Pasirenkate „Lietuva(+370), įrašote nr. , pažymite kvadratą ir spaudžaite „Sekantis“ tada jūs gaunate sms žinutę 

su kodu, kurį įvedate į pasirodžiusį langelį „Kodas“, tada patvirtinate, įrašydami savo paskyros slaptažodį ir „Išsaugoti“.
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Gero darbo Roster platformoje!!!

Kilus klausimams, prašome kreiptis

el. paštu info@laf.lt arba tel.: +370652 89659

SPORTO ORGANIZACIJŲ PAVADINIMŲ SĄRAŠAS PATEIKTAS ŽEMIAU
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Sporto organizacijos trumpinys Roster Sporto organizacijos ilgasis pavadinimas  Roster

Akmenės SC Akmenės rajono sporto centras

Alytaus SC Alytaus sporto centras

Birštono SC Birštono sporto centras

Biržų SC Biržų sporto centras

Druskininkų SC Druskininkų sporto centras

Elektrėnų SC Elektrėnų sporto centras

Jonavos SC Jonavos sporto centras

Joniškio SC Joniškio sporto čentras

Jurbarko SC Jurbarko sporto centras

Kaišiadorių ŠSC Kaišiadorių švietimo ir sporto centras

Kauno "Startas" Kauno sporto mokykla "Startas"
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Sporto organizacijos trumpinys Roster Sporto organizacijos ilgasis pavadinimas  Roster

Kauno r. SC Kauno r. sporto centras

Kėdainių SC Kėdainių sporto centras

Kelmės SC Kelmės sporto centras

Klaipėdos LAM Klaipėdos lengvosios atletikos mokykla

Klaipėdos r. SC Klaipėdos raj. sporto centras

KTU SSC KTU sporto ir sveikatingumo centras

Kuršėnų SM Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla

LKSK Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas

Marijampolės SC Marijampolės sporto centras

Molėtų KKSC Molėtų kūno kultūros ir sporto centras

Nemenčinės SM Nemenčinės sporto mokykla

Ozo gim. Vilniaus Ozo gimnazija

Pagėgių MSM Pagėgių meno ir sporto mokykla

Pakruojo KKSC Pakruojo kūno kultūros ir sporto centras

Palangos SC Palangos sporto centras
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Sporto organizacijos trumpinys Roster Sporto organizacijos ilgasis pavadinimas  Roster

Panevėžio SC Panevėžio sporto centras

Pasvalio SM Pasvalio sporto mokykla

Plungės SRC Plungės sporto ir rekreacijos centras

Prienų SC Prienų sporto centras

R.Sargūno SG Panevėžio Raimondo Sargūno sporto gimnazija

Radviliškio ŠSPC Radviliškio švietimo ir paslaugų centras

Raseinių KKSC Raseinių kūno kultūros ir sporto centras

Rokiškio KKSC Rokiškio kūno kultūros ir sporto centras

Skuodo KKSC Skuodo kūno kultūros ir sporto centras

Sostinės SC Sostinės sporto centras

Šakių JKSC Šakių Jaunimo kūrybos ir sporto centras

Šiaulių LASC Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras

Šiaulių SG Šiaulių sporto gimnazija

Šilalės SM Šilalės sporto mokykla

Šilutės SM Šilutės sporto mokykla
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Sporto organizacijos trumpinys Roster Sporto organizacijos ilgasis pavadinimas  Roster

Švenčionių RSC Švenčionių sporto centras

Tauragės SC Tauragės sporto centras

Telšių SRC Telšių sporto ir rekreacijos centras

Tytuvėnų g. Kelmės r. Tytuvėnų gimnazija

Trakų SC Trakų sporto centras

Utenos DSC Utenos daugiafunkcis sporto centras

VDU Vytauto Didžiojo universitetas

Vilkaviškio SC Vilkaviškio sporto centras

Vilniaus r. SC Vilniaus r. sporto centras

Visagino SC Visagino sporto centras

VU Vilniaus universitetas

LNSF Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija
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Sporto organizacijos trumpinys Roster Sporto organizacijos ilgasis pavadinimas  Roster

KMK "Kauno maratono klubas" 

"Sostinės Olimpas" "Sostinės olimpas"

"Vytis" „Vytis“

A.Mikėno ĖK Birštono A.Mikėno ėjimo klubas

DĖK Druskininkų ėjikų klubas

Šilainiai Kauno sporto klubas "Šilainiai" 

"Nikė" Klaipėdos lengvosios atletikos SK "Nikė" 

"Maratonas" Klaipėdos m. bėgikų klubas "Maratonas"

Ąžuolas Klaipėdos m. l/a veteranų sporto klubas „Ąžuolas“

Start You Klubas "Start You"

Dinamitas Lengvosios atletikos asociacija "Dinamitas"

Beržyno žiogelis Lengvosios atletikos klubas "Beržyno žiogelis"

"Šokliukas" Lengvosios atletikos klubas "Šokliukas"

LLAMA Lietuvos lengvosios atletikos meistrų asociacija

MLASK Marijampolės l/a sporto klubas
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Sporto organizacijos trumpinys Roster Sporto organizacijos ilgasis pavadinimas  Roster

Motus Palanga Motus Palanga

Paradoksas Neįgaliųjų sporto klubas "Paradoksas"

Žvaigždė Panevėžio m. lengvosios atletikos klubas "Žvaigždė"

Tauras Panevėžio m. sporto klubas "Tauras"

"Lėvuo" Pasvalio sporto klubas "Lėvuo"

"Svalė" Pasvalio sporto klubas "Svalė"

COSMA Sporto klubas "COSMA" 

Einius Sporto klubas "Einius"

LSR Sporto klubas "Love Streams Running"

„Jusis Training“ Sporto klubas „Jusis Training“

Piramidė Šiaulių l/a klubas "Piramidė"

Stadija Šiaulių m. bėgimo klubas "Stadija" 

Lukas Šiaulių rajono sporto klubas "Lukas"

Aitvaras Švenčionėlių sporto klubas "Aitvaras" 

ULAK Utenos l/a sporto klubas
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Sporto organizacijos trumpinys Roster Sporto organizacijos ilgasis pavadinimas  Roster

VLASK Vilkaviškio lengvosios atletikos sporto klubas

Volvere Run VšĮ „Nesustabdomas bėgimas“

Million steps VšĮ "Million steps"

Aurora VšĮ "Via Aurora"

Justrun VšĮ Justrun bėgimo klubas

Žvelgaitis Sporto Klubas "Žvelgaitis"


